[image: image1.jpg]PREFEITURA DA CIDADE DE

SAO PAULO

    Prefeitura do Município de São Paulo

 Secretaria Municipal de Cultura

Gerência de Projetos

TERMO DE ADITAMENTO Nº. 001/SMC-GP2014

PROCESSO Nº. 2013-0.340.388-5
Aos vinte e sete dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e catorze, a PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, situada na Av. São João, nº. 473 - Centro, São Paulo/ SP, neste ato representada pelo Senhor GUILHERME ROSA VARELLA – Chefe de Gabinete Substituto, e pela empresa EDUQATIVO – INSTITUTO CHOQUE CULTURAL, inscrita no CNPJ sob nº. 15.335.222/0001-32 e no CCM sob nº. 4.512.751-4, com sede nesta Capital à Rua João Moura, nº. 1001, Pinheiros, neste ato representada pelo Sr. JOSÉ CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS, brasileiro, portador da Cédula de Identidade RG nº. 13.263.027-8 – SSP/SP e inscrito no CPF sob o nº. 082.001.558-03, conforme documentos juntados às fls. 41/42, manifestação da Gerência de Projetos/SMC (fls.51), e nos termos do Despacho proferido pelo Senhor Chefe de Gabinete Substituto, às fls. 83, todas do Processo supracitado, aditam o Termo de Parceria nº 22/SMC-G/2013 (fls.63 a 66), cujo objeto é a realização do evento “Seminário da Noite Paulistana”, promovendo uma série de palestras e debates sobre a noite urbana e suas diversas implicações, contando com as participações de autoridades governamentais municipais, comerciantes e agentes culturais. As palestras serão realizadas no Auditório da Biblioteca “Mário de Andrade”, no período de 18 a 21 de março do corrente, com entrada franca ao público e transmissão via Internet, alterando-se o cronograma inicialmente estipulado, permanecendo inalteradas as demais cláusulas do ajuste.

E, para constar foi lavrado o presente Termo em três vias, de igual teor, o qual lido e achado conforme vai assinado pelas partes, com as testemunhas abaixo a tudo presentes..-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.--.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-

GUILHERME ROSA VARELLA                     JOSÉ CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS

Chefe de Gabinete Substituto                          p/Eduqativo – Instituto Choque Cultural

T E S T E M U N H A S:

MARCOS ANTONIO ROBERTO

                 ROSEMARY AP. CAVICCHIOLI
R.G. nº. 12.536.050-2

                 R.G. nº. 11.837.474-6

[image: image1.jpg]